PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE R$ R$ R$ 1 PRÓPRIA 12.00 Serviço 
ASSESSORIA 4.783,33 4.500.00 54.000,00 
AMBIENTAL 

R$ VALOR TOTAL 
54.000,00 

Adjudicado para 50.615.633 JOSE FLAVIO BRITO SILVA inscrita no CNPJ/MF: 
50.615.633/0001-82, pelo melhor valor de R$ 54.000,00 (cinqüenta e quatro mil reais), em 
29/05/2025. 

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó 
Rua Gerrniniano Rodrigues de Farias 5/N 
Bairro São Pedro CNPJ 07.705.817/0001-04